Helsingin kaupunki / Sosiaali-,
terveys- ja pelastustoimiala

Vammaispalvelujen tyo- ja
paivatoiminta / HEL 2024-
Osa-alue: Tyohénvalmennus

Aula-tyokotien
Kannatusyhdistys ry

Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta seka tuetun
Eino Raunion saatio
Pipolakoti

Tukena Oy

Tukena Woimaamo
Tukena Oy

Tukena Weturi
Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Vallilan ovp

Sornaisten Rantatie
31
00500 Helsinki

Nummijarventie 246
09120 Karjalohja

Tukena Woimaamo
Harjavallankatu 14,
29200 Harjavalta
Tukena Weturi
Sumeliuksenkatu
18, 33100 Tampere
Kornetintie 8

00380 Helsinki

Vallilan ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Kumpulantie 7 A,
00520 Helsinki

Tarjoaja ja tarjouksen nimi Tarjoajan osoite  |Vertailuhinta  [Sijoitus |

114,00 € 1.

150,00 € 2.

300,00 € 3.

300,00 € 3.

330,00 € 4.

396,75 € 5.



Helsingin kaupunki / Sosiaali-,
terveys- ja pelastustoimiala
Vammaispalvelujen tyo- ja

paivatoiminta / HEL 2024-
003652
Osa-alue: Tyotoiminta

Tarjoaja ja tarjouksen nimi Tarjoajan osoite Vertailuhinta SI]OItUS

Mikael-kylat oy Opinkatu 2, 15340 77,25 €
Lahti
Helsinki ty6- ja paivatoiminta Hollolankatu 1, 15110
Kuurojen palvelusaatio Kuurojen Palvelusaatio 81,25 € 2.

Palvelukeskus
Sampola tyé- ja pavitoiminta Sampola

Brahenkatu 26

13100 Hameenlinna

Kuurojen palvelusaatio Kuurojen Palvelusaatio 81,25 € 2.
Palvelukeskus Avik
Avik péiva- ja tyotoiminta Uudenmaankatu 228

05840 Hyvinkaa

Kuurojen Palvelusaitio, Palvelukeskus Ainola 81,25 € 2.
Palvelukeskus Ainola Puotilan metrokatu 4
00910 Helsinki
Erityisryhmien péivatoiminta
Louhela 2024
Perhekoti Jaaskeldinen Oy Parolantie 22 13130 86,50 € 3.
Hameenlinna
Onnikoti Kauriala
Aula-tyékotien Sornaisten Rantatie 31 89,25 € 4.
Kannatusyhdistys ry 00500 Helsinki

Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta seka tuetun
tyon tyovalmennus

Eino Raunion saatio Nummijarventie 246 90,00 € 58
Pipolakoti 09120 Karjalohja
Ristola-saatio Tinasepantie 46 100,91 € 6.

00620 Helsinki

Ristola-yhteison tyo- ja

paivatoiminta

Rinnekodit Oy Revontulentie 9 127,00 € 7.
02100 Espoo

HEL 2024-003652 /

Vammaisten tyo6- ja

paivatoiminta. Tarjous

Rinnekodit toimintakeskus

Fanny



Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit Lakiston
tyotoiminta
Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Kippari

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Kartanonhaka

Taitola hoivapalvelut Oy

Taitola Helsinki
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Espoo ovp
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Képylan ovp
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Paciuksen ovp
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Vallilan ovp

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Taide- ja tekstiilityopaja
Luovilla

Rinnekodintie 14
02980 Espoo

Kutomotie 6
00380 Helsinki

Kornetintie 8
00380 Helsinki

Uusi perustettava
yksikko, ilmoitetaan
myohemmin.
Espoon ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Piispanmaentie 5,
02240 Espoo
Kapylan ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Kapylantie 10, 00600
Helsinki

Paciuksen ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Paciuksenkatu
21,00270 Helsinki
Vallilan ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Kumpulantie 7 A.
00520 Helsinki
Taide- ja
tekstiilityopaja Luovilla
Paijanteentie 2
00550 Helsinki

127,00 €

127,00 €

127,00 €

165,50 €

170,85 €

170,85 €

170,85 €

170,85 €

184,76 €

10.



Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Paivaaikaiset palvelut

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Mediatyopaja
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Kahvilaty6paja_Porthaninkat
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Tahkatie tyopajat
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 15
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 24

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Kahvilatyopaja_Siltasaarenka
tu

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Ulkotyopaja Lato

184,76 €
Palvelupisteet:
Tahkatie tyopajat:
Tahkatie 4 a 00390
Helsinki
Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 15,
00370 Helsinki
Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 24,
00370 Helsinki
Ulkotyopaja Lato
Porvoonkatu,
Porvoonkatu 14 A 1,
00510 Helsinki
Taide- ja
tekstiilityopaja
Luovilla: Paijanteentie
2, 00550 Helsinki
Mediatyopaia: Aleksis
Aleksis Kiven Katu 48
00510 Helsinki

184,76 €

Porthaninkatu 13,
liikketila 1
00510 Helsinki

184,76 €

Tahkatie tyopajat 184,76 €
Tahkatie 4 a

00390 Helsinki
Kylakirkontie 15 184,76 €
00370 Helsinki

Ulkotyopaja Lato 184,76 €
Kylakirkontie 24

00370 Helsinki

Siltasaarenkatu 3 - 5 184,76 €

00530 Helsinki

Porvoonkatu 14 A 1
00510 Helsinki

184,76 €

10.

10.

10.

10.

10.



Helsingin kaupunki / Sosiaali-,
terveys- ja pelastustoimiala
Vammaispalvelujen tyo- ja

paivatoiminta / HEL 2024-
003652
Osa-alue: Pdivatoiminta

Tarjoaja ja tarjouksen nimi Tarjoajan osoite Vertailuhinta Sijoitus

Ristola-saatio Tinasepantie 46 98,64 € 1.
00620 Helsinki

Ristola-yhteison ty6- ja

paivatoiminta

Kuurojen palvelusaatio Kuurojen 100,50 € 2.
Palvelusaatio

Sampola ty6- ja pavitoiminta Palvelukeskus

Sampola
Brahenkatu 26

Kuurojen palvelusaatio Kuurojen 100,50 € 2.
Palvelusaatio

Avik paiva- ja tyotoiminta Palvelukeskus Avik

Uudenmaankatu 228

05840 Hyvinkaa
Kuurojen Palvelusaitio, Palvelukeskus Ainola 100,50 € 2.
Palvelukeskus Ainola Puctilan metrokatu 4

00910 Helsinki

Erityisryhmien péivatoiminta

Louhela 2024
Eino Raunion saatio Nummijarventie 246 100,88 € 3.
Pipolakoti 09120 Karjalohja

Pipolakoti paivatoiminta
Aula-tyokotien Sornaisten Rantatie 110,40 € 4,
Kannatusyhdistys ry 31
00500 Helsinki
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta seka tuetun
tyon tyovalmennus

Suomen CP-liitto ry Malmin kauppatie 26, 115,25 € 58
pohjakerros

Suomen CP-liitto ry 00700 Helsinki

paivatoiminta

Afasiasdation palvelut Oy Vipusentie 3 129,65 € 6.
00610 Helsinki

Mehilainen Hoivapalvelut Oy Mikkolantie 20, 130,50 € 7.

00640 Helsinki
Onnikoti Jokipuisto

Mehildinen Hoivapalvelut Oy Aarretie 1 04130 130,50 € 7.
Sipoo

Onnikoti Aarre

Aspa Palvelut Oy Pihlajan paivatoiminta 131,76 € 8.
Kirkonkylantie 14

Helsinki, vammaisten 00700 Helsinki

paivatoiminta



Aspa Palvelut Oy

Helsinki, vammaisten
paivatoiminta, Metsatupa

Validia Oy

Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta - Pasilan
Validia-paivatoiminta
Validia Oy

Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta - Porslahden
Validia-pdivatoiminta
Soma Hoivapalvelut Oy

Neuroliitto ry Palvelutalo
Merenpisara

Palvelutalo Merenpisaran
paivatoiminta
Toimintakeskus Kurki Oy

Toimintakeskus Kurki
Toimintakeskus Rastin
kannatusyhdistys ry

Toimintapiste Rasti,
vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta
Narikka Erja Birgit Oy

Sointu, paivatoiminta
Narikka Erja Birgit Oy

Narikka Erja Birgit Uusi,
paivatoiminta

Narikka Erja Birgit Oy

Koppelo, paivitoiminta
Narikka Erja Birgit Oy

Narikka, paivatoiminta

Paijat-Hameen Hoitokodit Oy

Puotikatu, paivatoiminta
Attendo Joenranta Oy

Attendo Rykmentti,
paivatoiminta
Live-saatio sr

Paivaaikainen toiminta,
tarjous HKI 2024

Metsatuvan
paivatoiminta
Palatsinraitti 1,
Warjaamao-rakennus
33210 Tampere
Pasilan Validia-
paivatoiminta:
Kumpulantie 1 A, 6.
krs, 00520 Helsinki

Porslahden Validia-
paivatoiminta:
Ruusuhelmenkatu 1,
00960 Helsinki

Juhana-Herttuan tie
5 ¢, 00600 Helsinki
Kaj Franckin aukio 2
00560 Helsinki

Valtimontie 1
00610 Helsinki

Hiomotie 8
00380 Helsinki

Esperi Koti Sointu
Suolakivenkatu 1,
00810 Helsinki
Yksikko sijaitsee
Helsingissa. Osoite
ilmoitetaan
myohemmin.

Esperi Koti Koppelo
Metsolantie 1, 04200
Kerava

Esperi Koti Narikka
Yrittajankatu 37-39,
04460 Jarvenpaa
Esperi Koti Puotikatu
Puotikatu 3-5, 15700
Lahti

Varuskunta 44,
04300 Tuusula

Sentnerikuja 3
00440 Helsinki

131,76 €

149,64 €

149,64 €

155,00 €

158,50 €

164,00 €

174,20 €

181,80 €

181,80 €

181,80 €

181,80 €

181,80 €

183,60 €

191,50 €

10.

11.

12.

13.

14.

14.

14.

14.

14.

15.

16.



Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Espoo ovp
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Képylan ovp
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Paciuksen ovp
Autismisaatio sr

Helsinki ty6- ja paivatoiminta
Vallilan ovp
Tukena Oy

Tukena Woimaamo
Tukena Oy

Tukena Wirtaamo
Tukena Oy

Tukena Weturi
Tukena Oy

Tukena Sinikello
Kehitysvammatuki 57 Ry

Kehitysvammatuki 57 ry,
Oskarinpuiston toimijatalo
Kehitysvammatuki 57 Ry

Kehitysvammatuki 57 ry
Haksulan toimijatalo
Kehitysvammatuki 57 Ry

Kehitysvammatuki 57 ry Uusi
toimijatalo
Validia Oy

Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta - Launeen
Validia-pdivatoiminta
Taitola hoivapalvelut Oy

Taitola Helsinki
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Taide- ja tekstiilityopaja
Luovilla

Espoon ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Piispanmaentie 5,
02240 Espoo
Kapylan ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Kapylantie 10, 00600
Helsinki

Paciuksen ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Paciuksenkatu
21,00270 Helsinki
Vallilan ohjaus- ja
valmennuspalvelut,
Kumpulantie 7 A.
00520 Helsinki
Tukena Woimaamo
Harjavallankatu 14,
29200 Harjavalta
Tukena Wirtaamo
Asemakatu 7, 38700
Kankaanpaa

Tukena Weturi
Sumeliuksenkatu 18,
33100 Tampere
Kalevantie 7c, 33100
Tampere

Marjaniemenranta 48
00930 Helsinki

Kannuskuja 2
01200 Vantaa

Uusi perustettava
yksikko

Launeen Validia-
paivatoiminta:
Launeenkatu 10,
15100 Lanhti

Uusi perustettava
yksikko, ilmoitetaan
myohemmin.
Taide- ja
tekstiilityopaja
Luovilla
Paijanteentie 2
00550 Helsinki

194,33 €

194,33 €

194,33 €

194,33 €

199,75 €

199,75 €

199,75 €

199,75 €

202,40 €

202,40 €

202,40 €

202,70 €

203,20 €

208,30 €

17.

17.

17.

17.

18.

19.

19.

19.

20.

20.

20.

21.

22.

23.



Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Paivaaikaiset palvelut

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Mediatyopaja
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Kahvilaty6paja_Porthaninkat
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Tahkatie tyopajat
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 15
Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 24

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Kahvilatyopaja_Siltasaarenka
tu

Helsingin lyhytaikaiskoti ja
tyopaja Lyhty ry

Ulkotyopaja Lato
Porvoonkatu

Palvelupisteet:
Tahkatie tyopajat:
Tahkatie 4 a 00390
Helsinki
Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 15,
00370 Helsinki
Ulkotyopaja Lato
Kylakirkontie 24,
00370 Helsinki
Ulkotyopaja Lato
Porvoonkatu,
Porvoonkatu 14 A 1,
00510 Helsinki
Taide- ja
tekstiilityopaja
Luovilla:
Paijanteentie 2,
00550 Helsinki
Mediatyopaja:
Aleksis Kiven Katu
Aleksis Kiven Katu 48
00510 Helsinki

Porthaninkatu 13,
liikketila 1
00510 Helsinki

Tahkatie tyopajat
Tahkatie 4 a
00390 Helsinki

Kylakirkontie 15
00370 Helsinki

Ulkotydpaja Lato
Kylakirkontie 24
00370 Helsinki

Siltasaarenkatu 3 - 5
00530 Helsinki

Porvoonkatu 14 A 1
00510 Helsinki

208,30 €

208,30 €

208,30 €

208,30 €

208,30 €

208,30 €

208,30 €

208,30 €

23.

23.

23.

23.

23.

23.

23.

23.



Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Fanny

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit Lakiston
tyotoiminta
Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Martti

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Jaakkola

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Tarmola

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Kippari

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Aarre

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Meripihka

Revontulentie 9
02100 Espoo

Rinnekodintie 14
02980 Espoo

Rinnekodintie 14
02980 Espoo

Kultasepankatu 4
04250 Kerava

Linnankoskenkatu 28
06100 Porvoo

Kutomotie 6
00380 Helsinki

Rinnekodintie 9
02980 Espoo

Hiomotie 30
00380 Helsinki

224,63 €

224,63 €

224,63 €

224,63 €

224,63 €

224,63 €

224,63 €

224,63 €

24.

24.

24.

24.

24.

24.

24.

24.



Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Atlas

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Selja

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Nyytti

Rinnekodit Oy

HEL 2024-003652 /
Vammaisten tyo6- ja
paivatoiminta. Tarjous
Rinnekodit toimintakeskus
Kartanonhaka

Pyyntitie 5
02230 Espoo

Alppikatu 2 A
00530 Helsinki

Alppikylankatu 22-24
B 1
00770 Helsinki

Kornetintie 8
00380 Helsinki

224,63 €

224,63 €

224,63 €

224,63 €

24.

24.

24.

24.





